1

证券代码：002696        证券简称：百洋股份           公告编号：2021-041

百洋产业投资集团股份有限公司关于

与关联方共同投资设立产业基金的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

一、投资情况概述

为推进百洋产业投资集团股份有限公司（以下简称“公司”

或“百洋股份”）的产业发展，加强产融结合，落实公司战略布

局，公司分别于 2021年 4月 27日、2021 年 5 月 19日召开第五

届董事会第十次会议和 2020 年年度股东大会，审议通过了《关

于与关联方共同投资设立产业基金暨关联交易的议案》，同意公

司与青岛海洋创新产业投资基金有限公司（以下简称“海洋产业

基金”）、青岛国信创新股权投资管理有限公司（以下简称“创

新投公司”）共同投资设立青岛国信百洋水产产业发展基金合伙

企业（有限合伙）。具体内容详见公司于 2021年 4月 28日在指

定信息披露媒体巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）、《证

券时报》和《证券日报》上披露的《关于与关联方共同投资设立

产业基金暨关联交易的公告》（公告编号 2021-024）。

二、本次投资的进展情况

2021 年 8 月 9 日，青岛国信百洋水产产业发展基金合伙企

http://www.cninfo.com.cn/

2

业（有限合伙）完成工商登记注册手续，并取得了青岛市即墨区

行政审批服务局核发的营业执照。营业执照相关内容如下：

公司名称：青岛国信百洋水产产业发展基金合伙企业（有限

合伙）

统一社会信用代码：91370282MA94M6H361

类型：有限合伙企业

注册地址：山东省青岛市即墨区田横岛省级旅游度假区润田

路173号

执行事务合伙人：青岛国信创新股权投资管理有限公司（委

派代表：及元义）

成立日期：2021年08月09日

合伙期限：2021年08月09日至2028年08月08日

经营范围：一般项目：以私募基金从事股权投资、投资管理、

资产管理等活动（须在中国证券投资基金业协会完成登记备案后

方可从事经营活动）。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照

依法自主开展经营活动）

根据公司与海洋产业基金、创新投公司签订的《青岛国信百

洋水产产业发展基金合伙企业（有限合伙）有限合伙协议》，基

金认缴总规模100,000万元，其中，创新投公司作为基金普通合

伙人认缴出资人民币10万元，占认缴出资总额比例为0.01%；百

洋股份作为基金有限合伙人认缴出资人民币40,000万元，占认缴

出资总额比例为40%；海洋产业基金作为基金有限合伙人认缴出

3

资人民币59,990万元，占认缴出资比例为59.99%。创新投公司作

为合伙企业执行事务合伙人。合伙企业首期出资占认缴出资额的

比例为5%；后期出资由执行事务合伙人根据合伙企业用款需求

（包括但不限于支付投资款项等）向各合伙人签发的后期出资缴

付通知书确定。

公司将根据基金的后续进展情况，按照有关法律法规的规定

和要求，及时履行信息披露义务。

三、备查文件

1、《青岛国信百洋水产产业发展基金合伙企业（有限合伙）

有限合伙协议》；

2、青岛国信百洋水产产业发展基金合伙企业（有限合伙）

《营业执照》。

特此公告。

百洋产业投资集团股份有限公司董事会

二〇二一年八月九日